
 

 

 

 

SAYI   : 2020/979                                                                                    25.09.2020 

KONU : Yönetmelik Değişikliği Hk. 

 

ODALARA (2020/224) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 24.09.2020 tarih ve 158 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “Esnaf ve 

sanatkarlar meslek kuruluşlarının genel kurul toplantıları ile bu toplantılarda görev 

yapacak Bakanlık temsilcileri veya hükümet komiserlerinin, toplantılardaki görev, 

yetki ve nitelikleri ile bunlara ödenecek ücretin belirlenmesine ilişkin hususlar 

“Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının Genel Kurul Toplantıları ve Bu 

Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık Temsilcileri veya Hükümet Komiserleri 

Yönetmeliği” ile düzenlenmektedir. 

 

  24 Eylül 2020 Perşembe günü 31254 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren “Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşlarının 

Genel Kurul Toplantıları ve Bu Toplantılarda Bulundurulacak Bakanlık 

Temsilcileri veya Hükümet Komiserleri Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile söz konusu Yönetmelikte geçen “Bakanlık” 

tanımı “Bakanlık: Ticaret Bakanlığını”, “Gümrük ve Ticaret Bakanı” ibaresi 

“Ticaret Bakanı”, “Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel 

Müdürlüğünü” ibaresi ise “Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 

Genel Müdürlüğünü” olarak değiştirilmiştir. 

 

  Ayrıca, aynı yönetmeliğin 19 uncu maddesinin ikinci fıkrası 

“Temsilcilere ödenecek ücret ve ücretle ilgili tahakkuk edecek vergiler 

görevlendirmenin yazılı olarak bildirilmesinden sonraki üç iş günü içinde ilgili 

esnaf ve sanatkarlar meslek kuruluşu tarafından ilgili muhasebe birimi hesabına 

yatırılır.” Şeklinde değiştirilmiş ve üçüncü fıkrasında geçen “Esnaf ve sanatkarlar 

meslek kuruluşu, temsilci ücretlerinin ödenmesinden ve bu ödeme nedeniyle 

doğacak vergi ve yükümlülüklerden sorumludur.” Hükmü yürürlükten 

kaldırıldığı” belirtilmektedir. 

 

  Bilgi edinilmesi rica olunur. 

 

 

 

   Lütfiye ARICAN                                                          Selahittin ÇETİNDOĞAN 

Genel Sekreter Yrd.                                                                          Başkan 
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